
 
ZZDW-6.381.132.2019.7                                             Stargard dn. 07.08.2019 r.       

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wycinka drzew rosnących w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 

106  na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Stargardzie” 

 

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
Dorota Gregorczyk 
Kania 70 
73-120 Chociwel 
 
1) cena:     63 789,12 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące  

  siedemset osiemdziesiąt  dziewięć złotych 12/100) łącznie 
                z  podatkiem VAT 

 
2) skrócenie terminu realizacji dostawy:                     o 10 dni roboczych 
 
 
 
Uzasadnienie: 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się niżej podanymi kryteriami i ich znaczeniami: 

Nazwa kryterium Symbol Waga 

Cena oferty C 60 pkt 

Skrócenie terminu realizacji zamówienia S 40 pkt 

Razem  100 pkt 

1.  Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 
a) Cena - waga 60 pkt 
Kryterium „cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny całkowitej brutto podanej przez Wykonawcę 
w Formularzu oferty. 

         Sposób przyznania punktów w kryterium „cena”: 

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 
cena brutto oferty ocenianej 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 
Wynik działania zostanie zaokrąglony do dwóch miejsc po przecinku. 

b) Skrócenie terminu realizacji zamówienia  „S” – waga 40 pkt 
 Kryterium „Skrócenie terminu realizacji zamówienia” będzie rozpatrywane na podstawie terminu  

zadeklarowanego przez Wykonawcę. Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia  
w maksymalnym terminie 60 dni roboczych od dnia przekazania terenu wycinki. 
Termin realizacji przedmiotu umowy należy podać w dniach roboczych.  
Za skrócenie terminu wykonania zamówienia o każdy pełny dzień roboczy Zamawiający przyzna 4 
punkty. Wykonawca otrzyma maksymalną ilość 40 punktów za skrócenie terminu realizacji o 10 dni 
roboczych. W przypadku zadeklarowania skrócenia terminu w granicach  11 – 59 dni roboczych, 
Wykonawca będzie zobowiązany wykonać usługę w zadeklarowanym terminie, lecz do wyliczeń 
przyjęta zostanie wartość 10 dni. 
W przypadku nie wpisania żadnej wartości w pkt 6 Formularza Oferty Zamawiający uzna,  
iż Wykonawca deklaruje wykonanie robót w terminie 60 dni roboczych zgodnie  z oświadczeniem  



 
 
zawartym w pkt 5 Formularza Oferty. 
Maksymalna ilość punktów według kryterium „skrócenie terminu realizacji zamówienia” to 40 
punktów. 

UWAGA:  
Przez dni robocze należy rozumieć wszystkie dni kalendarzowe oprócz niedziel oraz dni ustawowo 
wolnych od pracy w rozumieniu Ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach  wolnych od pracy (t.j. 
Dz.U. z 2015 r. poz. 90).  

2. Całkowita liczba  punktów, jaka otrzyma dana oferta zostanie obliczona wg wzoru: 
KO = C +  S 

gdzie:   
C  –   liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty. 
S – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: skrócenie terminu realizacji zamówienia   

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz   z punktacją 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 

Nr 
oferty 

 
 

Wykonawca 

Cena oferty 
 (waga 60 pkt) 

SKRÓCENIE TERMINU 
DOSTAWY (waga 40 pkt) 

 
razem 

 

1 
DMP INVEST Sp. z o.o. 
ul. Szafarnia 11 lok. F8 

80-755 Gdańsk 

63 789,12 
---------------- x 60 = 59,46 pkt 
64 366,92 

o 11 dni = 40 pkt 99,46 pkt 

2 

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
Dorota Gregorczyk 

Kania 70 
73-120 Chociwel 

 
63 789,12 
---------------- x 60 = 60,00 pkt 
63 789,12 
 

o 10 dni = 40 pkt 100,00 pkt 

3 

Firma Usługowo- Handlowa ELWI 
Żelech Łukasz  

ul. Rumiankowa 2 
74-100 Żórawki 

63 789,12 
---------------- x 60 = 43,69 pkt 
87 594,48 

o 10 dni = 40 pkt 83,69 pkt 

4 
TOP – TRANS Miciul Paweł 

ul. Wolności 4e/1 
73-200 Choszczno 

63 789,12 
---------------- x 60 = 56,23 pkt 
68 064,84 

o 10 dni = 40 pkt 96,23 pkt 

 

                                                               


